DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SESSÕES DE CINEMA
DURANTE A PANDEMIA DE COVID-19:RECURSO TERAPÊUTICO NA
HOSPITALIZAÇÃO DE ADULTOS E IDOSOS de autoria de TAMIRES NICODEMOS
VASQUES, PRISCILLA MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS, TAMARA NEVES
FINARDE , ROSÉ COLOM TOLDRÁ, MARIA HELENA MORGANI DE ALMEIDA, foi
publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73631

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73631